
 

Zarządzenie nr 1/2021  

z dnia 14 stycznia sierpnia 2021 r. 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w procedurze organizacji zajęć lekcyjnych 

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 

marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W wewnętrznej procedurze organizacji zajęć w szkole z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

wprowadza się zmiany, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

…………….………................. 
(podpis dyrektora) 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 1/2021  
z dnia 14 stycznia 2021 r. dyrektora  
Publicznej Szkoły Podstawowej  
im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 

 

Zmiany w procedurze organizacji zajęć  

w Publicznej Szkole Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych  

 

w  § 1 Zasady ogólne dodaje się pkt 13: 

Rodzice dziecka mają obowiązek zaopatrzyć dziecko w indywidualną osłonę nosa i 

ust do zastosowania w przestrzeni wspólnej szkoły, podczas dowożenia oraz  

w przestrzeni publicznej – zgodnie z aktualnymi przepisami prawa. 

 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

Klasy I - III szkoły podstawowej 

1. W szkole zostały wydzielone strefy dla uczniów klas I - III. Dla każdej strefy 

zostały wyznaczone oddzielne wejścia, szatnie dla uczniów i łazienki. 

Obowiązuje ogólna zasada – każda klasa w trakcie przebywania w szkole nie 

ma możliwości (lub ma ograniczoną do minimum) kontaktowania się z 

pozostałymi klasami. Do grupy przyporządkowani są ci sami, stali nauczyciele, 

którzy w miarę możliwości nie prowadzą zajęć stacjonarnych w innych 

klasach. 

Strefa Wejście Sale/klasy Szatnia Toalety 

S 1 

 

Nr 1- wejście 
główne do 
szkoły 

I - zajęcia w sali nr 
11, przerwy w 
okolicach sal 11, 10, 
9 

Główna szatnia 
na parterze 

Sanitariaty na I 
piętrze 

S 2 

Nr 6 - wejście 
przez halę 
sportową 

II a- zajęcia sala nr 
13, przerwy- w 
okolicach sali 13 i 12 
oraz sala gim. na 
piętrze 

Szatnia przy 
wejściu przez 
halę 

Przy sali 
gimnastycznej 
na I piętrze 

S 3 

Nr 2- wejście- 
przy bibliotece 

II b - zajęcia w sali nr 
16- przerwy na 
korytarzu w 
okolicach sal 
14,15,16 

Na korytarzu 
przy bibliotece 

Na II piętrze 



S 4 
Nr 3 - wejście 
główne z 
dziedzińca 

III a - zajęcia w sali 
nr 6, przerwy w 
okolicach sal: 5, 6,7 

Przy sali nr 7 Pod schodami 

S 5 

Nr 4 - z 
dziedzińca przy 
„starej” sali 
gimnastycznej 

III b- zajęcia w sali nr 
4, przerwy w 
okolicach sal 4, 3 
oraz "stara" sala 
gimnastyczna, 

Na korytarzu 
przy „starej” sali 
gimnastycznej 

Przy sali 
gimnastycznej  

 

Pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

Podczas spożywania posiłków w stołówce szkolnej wprowadza się zmianowość – dla 

uczniów z każdej wydzielonej strefy. Godziny wydawania posiłków: 

10
00

 – klasa I 

10
15

 – klasa II a 

10
30

 – klasa II b 

10
45

 – klasa III a 

11
00

 – klasa III b 

 

Dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

Należy monitorować  codzienne prace porządkowe, ze szczególnym 

uwzględnieniem utrzymywania w czystości sal zajęć, pomieszczeń 

sanitarnohigienicznych, ciągów komunikacyjnych, dezynfekcji powierzchni 

dotykowych – poręczy, klamek i powierzchni płaskich, w tym blatów w salach i w 

pomieszczeniach spożywania posiłków, klawiatur, włączników. 

 

 

 


